
1 

 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky s názvem „Rekonstrukce veřejného osvětlení 

Milevsko - výměna svítidel 2023“ zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Název: Město Milevsko 

Sídlo: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO: 00249831 

Zastoupen: Ing. Ivan Radosta, starosta 

Zadavatel byl v tomto zadávacím řízení zastoupen ve smyslu ust. § 43 zákona o zadávání 

veřejných zakázek obchodní společností KVB advokátní kancelář s.r.o., se sídlem 

Teplého 2786, 530 02 Pardubice, IČO: 01460412. 

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

Název: 
Rekonstrukce veřejného osvětlení Milevsko - výměna 

svítidel 2023 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Režim veřejné zakázky: podlimitní 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Sjednaná cena: 4 000 078,44 Kč bez DPH 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

V rámci této veřejné zakázky bylo cílem zadavatele vybrat dodavatele, který zajistí výměnu 

části veřejného osvětlení na území města Milevsko. 

Předmět veřejné zakázky je detailně vymezen zadávací dokumentací a jejími přílohami, 

především pak návrhem smlouvy o obnově veřejného osvětlení a dokumentací. 



2 

 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Pořadové číslo 

nabídky 

Účastník zadávacího 

řízení 
Sídlo / místo podnikání IČO 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH)  

1 E.ON Energie, a.s. 

F. A. Gerstnera 2151/6, 

370 01 České 

Budějovice 

26078201 4.000.078,44 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel prostředním profilu zadavatele jedinou 

nabídku.  

V průběhu zadávacího řízení jediný účastník zadávacího řízení oznámil zadavateli, že 

společnost E.ON Energie, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO: 

26078201 a společnost E.ON Energy Solutions, s.r.o., se sídlem Vrbenská 2769/2, České 

Budějovice 5, 370 01 České Budějovice, IČO: 19803443 realizovaly v souladu s ustanovením § 

243 odst. 1 písm. b) bod 2 a násl. zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností 

a družstev rozdělení odštěpením sloučením, a to v rozsahu určeném v projektu rozdělení 

odštěpením sloučením. Zadavatel tedy má za prokázané, že společnost E.ON Energy 

Solutions, s.r.o., se sídlem Vrbenská 2769/2, České Budějovice 5, 370 01 České Budějovice, IČO: 

19803443 je nástupnickou společností společnosti E.ON Energie, a.s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO: 26078201.  

5. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

6. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE  

Pořadové číslo 

nabídky 

Účastník zadávacího 

řízení 
Sídlo / místo podnikání IČO 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH)  

1 
E.ON Energy Solutions, 

s.r.o. 

Vrbenská 2769/2, České 

Budějovice 5, 370 01 

České Budějovice 

19803443 4.000.078,44 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  

Jediný účastník zadávacího řízení, uvedl, že veřejnou zakázku bude plnit s využitím 

poddodavatele: D & S engineering, spol. s r.o., se sídlem: Branická 213/53, 147 00 Praha 4 

Braník, IČO: 25922971, a to pro část montážní práce. 



3 

 

8. STŘET ZÁJMŮ 

Jediným účastníkem zadávacího řízení je dodavatel, jehož zplnomocněný zástupce se zároveň 

podílel na vypracování části zadávací dokumentace. Jedná se o pana Karla Říhu, senior 

manažera obchodu – osvětlení B2B & B2M Osvětlení. 

Zadavatel pro odstranění jakýchkoliv pochybností o tom, zda zadávací podmínky třeba skrytě 

nezvýhodňovaly vybraného dodavatele, který je částečně jejich autorem, nechal posoudit 

zadávací dokumentaci nezávislým odborníkem - společností METROLUX s.r.o., se sídlem 

Klikatá 353/13, 158 00 Praha 5 – Jinonice, IČO: 07214634, s následujícím závěrem: „Nebylo 

zjištěno, že by jediný uchazeč podílem na přípravě zadávací dokumentace získal jakoukoliv 

výhodu oproti konkurenčním firmám, které soutěží a následně realizují obdobný typ zakázek. 

Doporučujeme tedy zadavateli uzavřít s uchazečem E.ON Energie, a.s. smlouvu a výše 

uvedenou veřejnou zakázku realizovat dle předložené nabídky.“ 

 

V Pardubicích dne 8. 3. 2024 

 

 

 

za zástupce zadavatele 

Mgr. Bc. Tomáš Auer 

pověřený zástupce 


		2024-03-08T12:58:54+0100
	Mgr. Bc. Tomáš Auer




